
 

 
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

 
            08.12. 2020                                 Київ                                   №  152-ОД    

 

 

Про затвердження  Плану-графіка 

здійснення заходів із відстеження 

результативності регуляторних актів 

Антимонопольного комітету України 

на 2021 рік 

 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та з метою 

здійснення Антимонопольним комітетом України заходів із відстеження 

результативності регуляторних актів 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити План-графік здійснення заходів із відстеження 

результативності регуляторних актів Антимонопольного комітету України на 

2021 рік (далі − План-графік), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Комітету, відповідальних 

за відстеження результативності регуляторних актів, відповідно до Плану-

графіка, забезпечити: 

           1) здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних 

актів у встановлені Планом-графіком терміни; 

2) подання Державній регуляторній службі України звітів про 

відстеження результативності регуляторних актів за результатами проведеної 

роботи; 



 

 

3) оприлюднення звітів про відстеження результативності регуляторних 

актів на офіційному вебпорталі Комітету в рубриці «Головна / 

Законодавство / Регуляторна діяльність / Звіти про відстеження 

результативності регуляторних актів». 

3. Управлінню європейської інтеграції, міжнародного співробітництва та 

комунікацій забезпечити оприлюднення Плану-графіка на офіційному 

вебпорталі Комітету. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Голова Комітету                                                                    О. ПІЩАНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВНЕСЕНО 

 

Юридичний департамент 

 

     

                                 

Г. ЯВОРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

 

Перший заступник Голови Комітету –  

державний уповноважений 

                                         

О. МУЗИЧЕНКО 

 

 

 

В. о. керівника апарату Комітету 

 

Л. ШУРХОВЕЦЬКА 

 

  

Департамент організаційної роботи І. ВОСТРІКОВА 

 

 

 

Управління конкурентної 

та регіональної політики 

 

О. БІЛЯНСЬКИЙ 

 

 

Літературний редактор Г. РУДНИЦЬКА 

 



 

                                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Голови Антимонопольного  

  комітету України 

  від 08.12.2020 № 152-ОД 

 

         

                                                                                                                                

 

План-графік  

здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних актів 

Антимонопольного комітету України на 2021 рік 

 

№ п/п Назва регуляторного акта,  

№ та дата прийняття 

Дата 

набрання 

чинності 

регулятор-

ним актом 

Вид 

відстеження 

(базове, 

повторне, 

періодичне) 

Термін 

відстеження 

(виконання 

заходів) 

Структурний 

підрозділ, 

відповідальний за 

відстеження 

1 Розпорядження Антимонопольного 

комітету України від 09.11.2018   № 21-рп 

«Про затвердження Типових вимог до 

узгоджених дій суб’єктів господарювання 

у сфері трансферу технологій, дотримання 

яких дозволяє здійснювати ці узгоджені 

дії без дозволу органів Антимонопольного 

комітету України» 

04.01.2019 повторне І квартал Управління 

конкурентної та 

регіональної 

політики 



 

2 Розпорядження Антимонопольного 

комітету України від 13.06.2019 № 9-рп 

«Про внесення змін до Типових вимог до 

узгоджених дій суб’єктів господарювання 

для загального звільнення від 

попереднього одержання дозволу органів 

Антимонопольного комітету України на 

узгоджені дії суб’єктів господарювання» 

09.08.2019 повторне ІII квартал Управління 

конкурентної та 

регіональної 

політики 

 

 

 

Директор 

Юридичного департаменту                                                                                                          Г. ЯВОРОВСЬКИЙ 


